
 

 

ZARZĄDZENIE NR 14 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1) 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Grupy Roboczej do spraw Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 

Na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich 

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 (Dz. U. z 2021 r. poz. 2137 oraz z 2022 r. poz. 88) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 66 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 października 2020 r. w sprawie Grupy 

Roboczej do spraw Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 81 oraz z 2021 r. 

poz. 38) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1: 

a) pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) przewodniczący – dyrektor komórki organizacyjnej w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 

zwanym dalej „Ministerstwem”, właściwej w sprawach pomocy technicznej; 

2) zastępca przewodniczącego – zastępca dyrektora komórki organizacyjnej w Ministerstwie właściwej 

w sprawach pomocy technicznej;”, 

b) w pkt 3: 

- lit. a–c otrzymują brzmienie: 

„a)  przedstawiciel komórki organizacyjnej w Ministerstwie właściwej w sprawach pomocy 

technicznej, 

b) przedstawiciel komórki organizacyjnej w Ministerstwie właściwej w sprawach koordynacji 

wykonywania zadań Instytucji Zarządzającej Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014–2020, 

c) przedstawiciel komórki organizacyjnej w Ministerstwie właściwej w sprawach doradztwa 

rolniczego,”, 

- uchyla się lit. d, 

- lit. e–g otrzymują brzmienie: 

 
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rozwój wsi, na podstawie 

§ 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. poz. 1950). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2022 r.

Poz. 16



„e)  przedstawiciel komórki organizacyjnej w Ministerstwie właściwej w sprawach oświaty rolniczej 

i zabezpieczenia społecznego rolników, 

f)  przedstawiciel komórki organizacyjnej w Ministerstwie właściwej w sprawach płatności w ramach 

systemów wsparcia bezpośredniego, 

g)  przedstawiciel komórki organizacyjnej w Ministerstwie właściwej w sprawach rolnictwa 

ekologicznego i jakości żywności,”; 

2) w § 3 uchyla się ust. 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: H. Kowalczyk 

 

  
 

Dziennik Urzędowy Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi – 2 – Poz. 16


